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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1705/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

Ogłoszenie o konkursie ofert 

Zarząd Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8, ogłasza 

konkurs ofert na wykonywanie w 2026 roku badań lekarskich kandydatów do 

szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, doktorantów oraz słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu województwa łódzkiego, którzy 

w trakcie praktycznej nauki zawodu, stażu uczniowskiego lub kształcenia są 

narażeni na działanie czynników szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych 

dla zdrowia. 

Badania są wykonywane zgodnie i na zasadach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie badań lekarskich kandydatów 

do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

uczniów i słuchaczy tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych oraz doktorantów. 

Województwo na badanie jednej osoby przeznacza kwotę nie większą niż 100 zł 

(bez względu na ilość skierowań, czy wydanych orzeczeń dla jednej osoby). 

Cena badania jednej osoby jest całkowitą należnością za wykonane badania jednego 

pacjenta w zakresie wynikającym z przepisów Rozporządzenia Ministra Zdrowia 

i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań 

lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami 

oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy. 

Miejsce realizacji świadczeń – województwo łódzkie. 

Świadczenia muszą być realizowane na terenie województwa łódzkiego. 
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Minimalna liczba i kwalifikacje zawodowe lekarzy medycyny pracy, którzy będą 

realizowali usługi medyczne. 

Wymagane minimum – jeden lekarz medycyny pracy, wpisany do rejestru lekarzy 

przeprowadzających badania profilaktyczne prowadzonego przez Wojewódzki 

Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi. 

Do składania ofert i uczestniczenia w konkursie zaprasza się: 

podmioty lecznicze oraz wykonujące działalność leczniczą zgodnie z art. 4 ust.1 oraz 

art. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, które posiadają 

uprawnienia do badań określonych ustawą z dnia 27 czerwca 1997 roku o służbie 

medycyny pracy. 

Termin i sposób składania ofert:  

Oferty należy składać do dnia 30 grudnia 2025 roku do godz. 16:00.  

Oferty można składać w formie papierowej lub w wersji elektronicznej. Oferent składa 

tylko jedną ofertę na konkurs w wybranej przez siebie formie, a złożenie oferty 

zarówno w wersji papierowej jak i elektronicznej uznane zostanie za niezgodne 

z wymogami konkursu, co skutkować będzie pozostawieniem ofert bez rozpatrzenia. 

Ofertę w formie papierowej należy składać w języku polskim, w zamkniętej 

kopercie, opatrzonej pieczątką Oferenta, z zapisem Departament Polityki 

Zdrowotnej „Konkurs Ofert – Uczniowie”. 

Osobiście, w godz. od 8:00 do 16:00 lub za pośrednictwem poczty – Biuro Podawcze 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8, 

parter. 

Ofertę w formie elektronicznej należy złożyć poprzez usługę e-Doręczenia na 

adres: AE:PL-70836-65824-DUHRJ-28. 
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Podpisywanie ofert:  

Oferta złożona w formie papierowej musi być podpisana odręcznie, w sposób 

czytelny (lub podpisem i pieczątką) przez Oferenta lub osobę/osoby 

upoważnioną/upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. 

Oferta złożona w formie elektronicznej musi być podpisana podpisem 

kwalifikowanym przez Oferenta lub osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta. 

W przypadku podpisania oferty przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta, do oferty: 

1. złożonej w formie papierowej należy dołączyć stosowne upoważnienie 

udzielone tej osobie/osobom, potwierdzone za zgodność z oryginałem 

poprzez zamieszczenie odręcznego czytelnego podpisu (lub podpisu 

i pieczątki) kierownika zakładu (osoby/osób upoważnionej/upoważnionych do 

reprezentowania oferenta) lub osoby upoważnionej do poświadczania 

dokumentów za zgodność z oryginałem; 

2. złożonej w formie elektronicznej należy dołączyć stosowne upoważnienie 

udzielone tej osobie/osobom jako dokument podpisany elektronicznie (tak 

zwany oryginał) lub potwierdzone za zgodność z oryginałem poprzez 

potwierdzenie dokumentu kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

„FORMULARZ OFERTY – KONKURS OFERT 2026 ROK" można pobrać ze strony 

internetowej Województwa Łódzkiego, z Biuletynu Informacji Publicznej 

Województwa Łódzkiego, z zakładki Konkursy. 

Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 lub na skrzynkę e-

Doręczeń, na adres wskazany powyżej. 

Oferty nadesłane po terminie wskazanym powyżej nie będą rozpatrywane, z tym, że 

oferty złożone w wersji papierowej będą podlegały zwrotowi. 
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Rozstrzygnięcie konkursu: 

Zarząd Województwa Łódzkiego, biorąc pod uwagę rekomendację Komisji 

Konkursowej, rozstrzyga konkurs w formie uchwały, w terminie do 60 dni licząc od 

dnia następującego po dniu przewidzianym jako ostateczny termin składania ofert. 

Wyniki konkursu zostaną opublikowane niezwłocznie po podjęciu uchwały przez 

Zarząd Województwa Łódzkiego: na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 oraz na stronie internetowej 

Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), w zakładce 

konkursy. Komisja Konkursowa powiadomi Oferentów o wynikach konkursu także na 

piśmie. 

Przesunięcie terminu składania ofert lub rozstrzygnięcia konkursu: 

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo do przesunięcia terminu 

składania ofert lub terminu rozstrzygnięcia konkursu, bez podania przyczyn. 

Informację w tym zakresie ZWŁ podaje do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 oraz na 

stronie internetowej Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej 

(BIP), w zakładce konkursy. 

Unieważnienie konkursu: 

Zarząd Województwa Łódzkiego unieważni konkurs w formie uchwały, w przypadku, 

gdy: 

1) w konkursie nie złożono żadnej oferty, 

2) żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

Informacja o unieważnieniu konkursu ofert zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego, Al. Piłsudskiego 8 oraz na stronie internetowej 

Województwa Łódzkiego w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP), w zakładce 

konkursy. 
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Prawo do zmiany wielkości środków finansowych proponowanych przez 

Oferenta: 

Zarząd Województwa Łódzkiego zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości środków 

finansowych proponowanych przez Oferenta w 2026 roku. Złożenie oferty nie jest 

jednoznaczne z przyznaniem środków finansowych w oczekiwanej wysokości. 

Termin związania ofertą: 

Oferent jest związany złożoną ofertą w ciągu 120 dni, licząc od dnia, w którym 

upływa termin składania ofert. 

Termin realizacji zadania: 

Umowy na wykonywanie świadczeń zdrowotnych będą obowiązywały od 1 stycznia 

2026 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

Wysokość środków zaplanowanych na realizację konkursu oraz sposób ich 

przekazania za zrealizowane świadczenia zdrowotne:  

Przewidywane środki na realizację zadania w 2026 roku wynoszą 2 400 000 zł. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi po uchwaleniu budżetu Województwa Łódzkiego 

na 2026 rok. 

Umowy zostaną zawarte pod warunkiem zabezpieczenia środków na realizację 

zadania w budżecie Województwa Łódzkiego na rok 2026. 

Środki będą przekazane na podstawie wystawianych dokumentów finansowo-

księgowych na Województwo Łódzkie, za wykonane świadczenia zdrowotne przez 

Oferenta/Realizatora związanego z Województwem Łódzkim umową. 

Uwaga: 

1. Oferty należy złożyć w języku polskim, na udostępnionym formularzu. 

2. Oferty muszą być podpisane przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do 

składania oświadczeń w imieniu Oferenta. 

3. Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli zostaną złożone na formularzu innym niż 

obowiązujący w danym roku. 
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4. Oferty złożone w formie papierowej nie będą rozpatrywane, jeżeli nie zostaną 

złożone w zamkniętej kopercie. 

5. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie zostaną pozostawione bez 

rozpatrzenia, a oferty złożone w wersji papierowej zostaną odesłane do Oferenta. 

6. Oferty, w których nie podano łącznej ilości osób planowanych do przebadania 

w 2026 roku, ceny badania jednej osoby lub poprawnej łącznej kwoty oferty nie 

będą rozpatrywane. 

7. Oferty nie będą rozpatrywane, jeżeli nie zostały podpisane. 

8. Oferent składa tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert w ramach 

konkursu spowoduje, iż żadna z nich nie będzie rozpatrywana. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszymi warunkami konkursu ofert mają 

zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego. 


